
СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от «М)> ( U O C O ^ 2021 г. № 

г. Иваново 

Об отмене ограничительных мероприятий по артриту/энцефалиту коз на 
территории Ивановской области 

В соответствии со ст. 17 Закона Российской Федерации от 14.05.1993 
№ 4979-1 «О ветеринарии», указом Губернатора Ивановской области 
от 03.08.2011 № 154-уг «О полномочиях по установлению ограничительных 
мероприятий (карантина) в сфере ветеринарии», на основании представления 
начальника Бюджетного государственного учреждения Ивановской области 
«Приволжская районная станция по борьбе с болезнями животных» от 21.06.2021 
№ 124-в, п р и к а з ы в а ю : 

1. Отменить ограничительные мероприятия по артриту/энцефалиту коз на 
территории животноводческого комплекса ООО «НИЦ ТП», расположенного по 
адресу: Ивановская область, Приволжский муниципальный район, д. Миловка. 

2. Признать утратившим силу приказ службы ветеринарии Ивановской 
области от 22.04.2021 № 20-од «Об установлении ограничительных мероприятий 
по артриту/энцефалиту коз на территории Ивановской области». 

3 Опубликовать настоящий приказ в официальных изданиях, определенных 
статьей 2 Закона Ивановской области от 23.11.1994 № 27-03 «О порядке 
обнародования (официального опубликования) правовых актов Ивановской 
области, иной официальной информации». 

4. Рекомендовать Главе Приволжского муниципального района Ивановской 
области опубликовать настоящий приказ в районных средствах массовой 
информации. 

И.о. начальника Службы Е.В. Курочкин 


